

FECHA	FACTURA
22 de Agosto del 2023 19:08:34	ICABZ1253805
FOLIO FISCAL	
5EA293C8-9F51-484E-924A-3B332738113F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750955278 153	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	LOREAL KIDS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.41	\$131.41	\$2.96
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55									
000750053300 333	50101700- Frutos secos	1	MM ALMENDRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$114.58	\$114.58	\$2.58
Base: 112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300 537	50101717- Nueces y semillas sin cascara	1	MM NUEZ PECA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$224.04	\$224.04	\$5.04
Base: 219.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874237 279	50161800- Productos de confitería	1	MM CIRUEPASA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.22	\$143.22	\$3.22
Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874210 729	50192110- Nueces o fruta disecada	1	PISTACHESAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$213.81	\$213.81	\$4.81
Base: 209.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300 675	50101717- Nueces y semillas sin cascara	1	MM NUEZ INDI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$271.10	\$271.10	\$6.10
Base: 265.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750630621 611	53131608- Jabones	1	DOVE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$290.15	\$290.15	\$6.53
Base: 283.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$45.38									
000750100753 336	53131501- Enjuague bucal	1	4P LISTERINE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$237.23	\$237.23	\$5.34
Base: 231.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$37.10									
000759000200 963	53131628- Champús	1	HEAD & SHOUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$127.88	\$127.88	\$25.29
Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.41									
000750630625 192	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	SEDAL CPP RI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.95	\$104.95	\$2.36
Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.41									
000750654842 552	84111506- Servicios de facturación	1	JOGGER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$484.16	\$484.16	\$10.89
Base: 473.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.72									
000750654842 551	84111506- Servicios de facturación	1	JOGGER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$484.16	\$484.16	\$10.89
Base: 473.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$75.72									
000750053300 185	50201713- Bolsas de té	1	MM BOLSAS TE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$172.89	\$172.89	\$3.89
Base: 169.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000000980028579	78181703-Servicio de parqueadero de vehículos	1	PAGO ESTACIO	02-Sí objeto de impuesto.-	E48-Unidad de servicio	UNIDAD DE SERVICIO	\$4.41	\$4.41	\$0.10
Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69									


MG: TICKET No: 4629876941658147974164 TR No: 8694

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL DOSCIENTOS UN PESOS 97/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,003.99
	DESCUENTO (\$90.00)
	002-IVA 16.000000% \$287.98
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$3,201.97

CADENA ORIGINAL
1.1 5EA293C8-9F51-484E-924A-3B332738113F 2023-08-22T20:09:34 SST060807KU0 WIN/FhB8um67YZmCdjYyLc8vUXWOGNzZQwq/H4llh+ctCYHQuZ1Q4GoAfpoQbuM7bWCgRZNP6qOGFT3tzqwdg5rMqb/8ZuyqDwxRDJgWzOZ1Xe7BKfUh2dMnWGiAoLKotWFrEYizGr7v0WCzXuDnLRwL1GephHYE53LLQXBb11DgixolpzlgjvVjr3wMRLyDq1bdEiz1AsExDUay6t61VtC0dcPMoVuhJrUxKJ7yud2CtcWHu6tfxWHP7J/XQFM8aHQw692VYLfmJiXs/4OU+xIJAnEWfvsB+0DjDJkcdVt7eRlw2HxZ42IXi7A2bVi8YPAIQPmsvXeCAu/dvviFFg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WIN/FhB8um67YZmCdjYyLc8vUXWOGNzZQwq/H4llh+ctCYHQuZ1Q4GoAfpoQbuM7bWCgRZNP6qOGFT3tzqwdg5rMqb/8ZuyqDwxRDJgWzOZ1Xe7BKfUh2dMnWGiAoLKotWFrEYizGr7v0WCzXuDnLRwL1GephHYE53LLQXBb11DgixolpzlgjvVjr3wMRLyDq1bdEiz1AsExDUay6t61VtC0dcPMoVuhJrUxKJ7yud2CtcWHu6tfxWHP7J/XQFM8aHQw692VYLfmJiXs/4OU+xIJAnEWfvsB+0DjDJkcdVt7eRlw2HxZ42IXi7A2bVi8YPAIQPmsvXeC

SELLO DIGITAL DEL SAT
dyRmJHQvwVQIRSUBvlqcOzgVn52XcnmE/1/965XwbHAWc+u29d89guz1o3APnLM0LJKq7VGG3J1dEH/WBm9AF1Lg+wwOmnkSuW7iY6DKYEOHsYlZYU4z9JMLjFg5Qn9ChWlQZLNhMapMU+3U6maiR9/dRVtZPdBNp2zrvArC7vqstSef67rls3r+C3Al/QCCzElmu2i1lBKLQTOY7lJVmbTrTwTPtCjvrRS3EpZ2GdJvqXBFZ4qZJgvH+bFZZegxdKA1Eh/xQjqpXH1A+LgmV1Rnll6RDEJR0Tc37n794n+bAkdDdV34ntUVKNWmveJqigX9RrUस्क

	Lugar, fecha y hora de emisión:	72410 a 22 de Agosto del 2023 19:08:34	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Agosto del 2023 20:09:34	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		